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Emulsja rewitalizująca na dzień 50
ml
Cena 125,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Emulsja rewitalizująca na dzień

na ratunek suchej, bladej skórze
Rewitalizuje skórę bladą, zmęczoną i odwodnioną
Pozostawia skórę widocznie zdrowszą i świeższą
Stymuluje naturalną produkcję czynników nawilżających, dla skóry pełnej blask.

Stosowanie: Codziennie rano po oczyszczeniu i tonizowaniu skóry, nałóż na twarz, szyję i dekolt.

Formuła:

Olej z moreli – odżywia i rewitalizuje, pozostawiając skórę nawilżoną i miękką w dotyku.
Ekstrakt z marchwi – witaminowa bomba dająca skórze zastrzyk witalności.
Ekstrakt olejowy z dziurawca – działa uspokajająco i regenerująco.

Dr. Hauschka to pionier kosmetyków 100% naturalnych. Dla nas naturalne kosmetyki nie są jedynie przemijającym
trendem - są one tradycją, którą konsekwentnie kontynuujemy od samego początku czyli już od przeszło 50 lat. Oprócz
jakości ważna jest dla nas skuteczność! Wszystkie kosmetyki Dr.Hauschka posiadają certyfikat NATRUE.

Pozwalająca swobodnie oddychać pielęgnacja na noc

Szczególnie wierzymy w znaczenie beztłuszczowej pielęgnacji na noc. Kiedy odpoczywamy, zaczyna się okres regeneracji.
Skóra powinna w tym czasie swobodnie oddychać - i nie może tego zrobić, jeśli zostanie uwięziona pod tłustą warstwą. Mimo
to w naszej rekomendacji jesteśmy stosunkowo sami. Beztłuszczowa formuła zawarta w kremach z łatwością wchłania się
przez skórę.

Dbamy o jakość naszych surowców

Plony zbierane są zazwyczaj tuż przed wschodem słońca, tak aby rośliny w pełni zachowały zgromadzone w nich siły witalne.

Odwołujemy się do rytmów natury

Na różnych etapach produkcji poddajemy  nasze  surowce naprzemiennemu działaniu naturalnych rytmów, takich jak ciepło i
zimno, światło i ciemność, ruch i spoczynek.

Starannie komponujemy receptury kosmetyków

Jako producent leków doskonale wiemy, w jaki sposób określone gatunki roślin oraz ich naturalne składniki przyczyniają się do
skutecznego działania danego produktu.

Troszczymy się także o wewnętrzne piękno

Dzięki swoim naturalnym składnikom utrzymują skórę w równowadze i nadają cerze zdrowy koloryt. W ten sposób dodają
blasku naszemu wewnętrznemu pięknu i pozwalają mu promieniować na zewnątrz.
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